
グランドメニュー
ジンギスカン＆グリルメニュー　Genghis Khan＆Grill Menu
もみラムジンギスカン（醤油） 小麦

もみラムジンギスカン（塩） 小麦

漬け込みジンギスカン 小麦

もみラムジンギスカン（ハーブ） 小麦、乳

もみラムジンギスカン（ニンニク塩） 小麦

ラム肩ロースジンギスカン なし

ラムジンギスカン なし

トラディショナルジンギスカン なし

豚バラ なし

焼き野菜 なし

一品料理　A la carte
シーザーサラダ 小麦、卵、乳

和風サラダ 小麦

豆腐のさっぱりサラダ 小麦、卵

鶏のザンギ 小麦

モッツァレラチーズスティック＜3本＞ 小麦、乳

じゃがバター 乳

シューストリングポテト（塩） 小麦

いももち 小麦、乳

バターコーン 乳

枝豆 なし

白菜キムチ えび、小麦

小鉢4種盛り合わせ えび、小麦

北海道ソーセージ盛り合わせ 小麦、卵、乳

ビヤソーセージ＜3本＞ 小麦、卵、乳

チョリソー＜3本＞ 小麦、卵、乳

お食事　Meal
コーンスープ 乳

石狩鍋風　鮭の味噌汁 なし

ゴマ塩おにぎり なし

ライス（レギュラー） なし

ライス（大盛） なし

豚丼 小麦

サッポロビール園【ライラック】グランドメニュー　アレルギー情報①
2025年4月1日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生
■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目



お食事　Meal
サーモン丼 小麦

エビ入りスープカレー えび、小麦、乳

ラムラーメン（醤油） 小麦

ラムラーメン（塩） かに、小麦

ラムラーメン（味噌） 小麦、落花生

デザート　Dessert
北海道産牛乳を使ったミルクソフト 小麦、乳

薬味　Condiments
醤油 小麦

七味唐辛子 なし

一味唐辛子 なし

牛脂 なし

塩コショー なし

フレンチドレッシング 小麦

ジンギスカンタレ 小麦

おろしにんにく なし

メニュー名 特定原材料8品目

サッポロビール園【ライラック】グランドメニュー　アレルギー情報②
2025年4月1日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生
■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。



６種味付けジンギスカン食べ放題
ジンギスカン＆グリルメニュー　Genghis Khan＆Grill Menu
もみラムジンギスカン（醤油） 小麦

もみラムジンギスカン（塩） 小麦

漬け込みジンギスカン 小麦

もみラムジンギスカン（ハーブ） 小麦、乳

もみラムジンギスカン（ニンニク塩） 小麦

もみラムジンギスカン（ねぎ辛味噌） 小麦

ラムジンギスカン なし

トラディショナルジンギスカン なし

すきやき風ジンギスカン 小麦、卵

牛カルビ 小麦

豚バラ なし

焼き野菜 なし

お食事　Meal
ゴマ塩おにぎり なし

ライス なし

大盛ライス なし

ミニ豚丼 小麦

ミニサーモン丼 小麦

ミニスープカレー(エビ入り) えび、小麦、乳

ミニラムラーメン（醤油） 小麦

ミニラムラーメン（塩） かに、小麦

ミニラムラーメン（味噌） 小麦、落花生

6種食べ放題・アラカルト　A la carte
シーザーサラダ 小麦、卵、乳

和風サラダ 小麦

豆腐のさっぱりサラダ 小麦、卵

じゃがバター 乳

シューストリングポテト（塩） 小麦

いももち 小麦、乳

サッポロビール園【ライラック】食べ放題メニュー　アレルギー情報③

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

2025年4月1日更新

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目



6種食べ放題・アラカルト　A la carte
モッツァレラチーズスティック 小麦、乳

バーニャカウダ 乳

揚げタコ焼き 小麦、卵

ホッケスティック なし

枝豆 なし

白菜キムチ えび、小麦

松前漬け 小麦

ホタテのひもの塩辛 なし

胡瓜と大根の浅漬け 小麦

ビヤソーセージ なし

チョリソー なし

バターコーン 乳

鶏のザンギ 小麦

うどん（温・冷） 小麦

コーンスープ 乳

石狩鍋風　鮭の味噌汁 なし

デザート　Dessert
ミニミルクソフト 乳

北海道メロンアイス 乳

クッキー＆クリームアイス 小麦、卵、乳

ミニミルクレープ苺 小麦、卵、乳

ショコラショートミニケーキ 小麦、卵、乳

ラ・フランスミニケーキ 小麦、卵、乳

サッポロビール園【ライラック】食べ放題メニュー　アレルギー情報①

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

2025年4月1日更新
■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

メニュー名 特定原材料8品目



ライラック　ランチメニュー
ランチセットメニュー　Lunch menu
６種味付けジンギスカン食べくらべランチ 小麦、乳

お手軽ランチ 小麦

薬味　Condiments
醤油 小麦

七味唐辛子 なし

一味唐辛子 なし

牛脂 なし

塩コショー なし

フレンチドレッシング 小麦

ジンギスカンタレ 小麦

おろしにんにく なし

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目

2025年4月1日更新
■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

サッポロビール園【ライラック】ランチメニュー　アレルギー情報①



ライラック　ドリンクメニュー
ビール　Beer
サッポロ生ビール黒ラベル　【樽生】 なし

サッポロクラシック　【樽生】 なし

サッポロ SORACHI1984　【樽生】 なし

ヱビスプレミアムブラック　【樽生】 なし

ハーフ＆ハーフ なし

サッポロファイブスター　 なし

ノンアルコールビール　Alchole-free Beer
サッポロプレミアムアルコールフリー なし

サワー・カクテル　Sour ＆ Cocktail
レモンサワー なし

男梅サワー なし

リアルゴールドサワー なし

夕張メロンサワー なし

ナポリンサワー なし

ウーロン割 なし

緑茶割 なし

コーン茶割 なし

カシスオレンジ なし

ピーチウーロン なし

ファジーネーブル なし

キンキンに冷えたレモンサワー なし

ハイボール　Whisky ＆ Soda
デュワーズ・ハイボール　 なし

コークハイボール なし

ジンジャーハイボール なし

夕張メロンハイボール なし

リアルゴールドハイボール なし

ナポリンハイボール なし

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

2025年4月1日更新
サッポロビール園【ライラック】ドリンクメニュー　アレルギー情報①



テーブルワイン（赤） なし

テーブルワイン（白） なし

ポールスター なし

ミモザ なし

キールロワイヤル なし

プリンセス なし

濃厚黒梅酒 なし

スコッチウイスキー　 Scotch Whisky
デュワーズホワイトラベル なし

日本酒　Sake
合同　富貴粋酔 なし

焼酎　Spirits
本格芋焼酎　からり芋 なし

本格麦焼酎　和ら麦 なし

甲類焼酎 なし

ソフトドリンク　Soft Drink
100%オレンジ なし

りんご なし

コカ・コーラ なし

ジンジャーエール なし

リボンナポリン なし

メロンソーダ なし

リアルゴールド なし

ウーロン茶 なし

玉露入り緑茶 なし

コーン茶 なし

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

サッポロビール園【ライラック】ドリンクメニュー　アレルギー情報②
2025年4月1日更新
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